GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 318-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 24 de junho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 318-3 de 24 de junho de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ANDERSON BRITO BARBOSA

251059684

AO 223-
82.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

BENEDITO ALVES DOS SANTOS
JUNIOR

251086119

AO 0808400-
55.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CHARLES JOURDAN CUNHA
GONÇALVES

251068354

AO 0810285-
07.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DHIODIERIVELY DE ARAUJO
CONCEIÇÃO

251053937

AO 0822503-
67.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EDUARDO SANTOS CUTRIM 251026034

AO 0805860-
34.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FABIO RAFAEL MACHADO
CORDEIRO

251028674

AO 1107-
14.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FERNANDA RAQUEL SILVA PAIXÃO 251036313

AO 0810279-
97.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO ALIN LIMA FÉ  251023983

AO 3602-
65.2015.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO DAS CHAGAS DA
SILVA OLIVEIRA

251004704

AO 0804162-
90.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO LUIS LIMA RIBEIRO 251088988

AO 794-
53.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO MATEUS
CANTANHEDE PACHECO

251018128

AO 683-
69.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

GILGLEIDSON PEREIRA MELO  251016533

AO 617-
89.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

HUGO DIAS DA SILVA 251025817

AO 849-
04.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JEFFERSON DE SOUSA FERREIRA 251002928

AO 080853-
22.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOÃO PAULO MENESES PINHEIRO  251014299

AO 0804389-
80.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOHNNY THIAGO SILVA RIBEIRO 251028013

AO 0806688-
30.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOINA MARIA RODRIGUES SILVA 251091111

AO 0808886-
40.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSE NETO MATOS DE SOUSA 251050133

AO 424-
74.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSEPHAN MAYKY MARIANO DE
BRITO ARAUJO

251021529

AO 618-
74.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LEANDRO REINALDO DE SOUSA 251022234

AO 0803957-
61.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCIO ANDERSON SANTOS
SOUSA

251080208

AO 678-
47.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS RIMAR SANTANA DA
SILVA

251047219

AO 221-
15.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

RAFAEL DO BONFIM BATISTA 251020406

AO 682-
84.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RAPHAEL DE ALMEIDA ARRAIS 251014790

AO 874-
17.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RONACIO FERREIRA LIMA 251035910

AO 684-
54.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

SAMARIO DE JESUS TAVARES 251014449

AO 225-
52.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WEVERSON BEZERRA RIMAR  251006280

AO 226-
37.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WILKISON ITALO DE OLIVEIRA
GONÇALVES

251038305

AO 679-
32.2016.8.10.0051

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MAYANNY ARAUJO COIMBRA 251056254

AO 0807348-
24.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCKARLEN ELEOTERIO
MORAES EVERTON

251093020

RICARDO RIBEIRO DA SILVA  251006579

RADEYSON MAYRON ROCHA
BELFORT

251086460

MAYARA OLIVEIRA MORAES 251079081

ANDERSON BRUNO DOS SANTOS
GURGEL

251021856

ROBERTO SILVA SERRA 251060244

FABIOLA COSTA SANTOS  251062005

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
FILHO

251072441
 AO 0809721-

28.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

SIMONE SANTOS SILVA 251075246

GEORGE FAUSTINO FEITOSA DA
CONCEIÇÃO

251067874

AO 0802326-
19.2015.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

JULIO MARCOS DE SOUSA  251017560
 AO 0802326-

19.2015.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANDRÉ LUIS ABREU MORAES 251033728

HOZONIEL RUAN CURA FREITAS  251056827

AO 0805889-
84.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CLEONES DA CONCEIÇÃO
TAVARES

251053886

RODRIGO ALENCAR DOS SANTOS 251027024

JHONNY RODRIGO DA SILVA 251005651

TIMOTEO COSTA DA SILVA 251007382

ÁTILA VILARINHO DE MORAES 251039795

FRANCISCO MARCELO SAMPAIO
ARAÚJO

251002699

DAVYD KACYO ABREU SOUSA 251019389

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS
BAHIA

251045138

FRANCISCO DE JESUS DA SILVA
ROCHA

251045482

AO 0806540-
19.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ADIEL VERAS PEREIRA  251003098

DIRCIA GABRIELA SILVA BRITO 251010371